 di conferire gli incarichi avente ad oggetto realizzazione di moduli specifici per potenziamento delle 

competenze di base, di motivazione e accompagnamento e percorsi formativi e laboratoriali co-

curriculari ai docenti sopra esposti , per un importo pari a € 27.560,00 (euro 

ventisettemilacinquecentosessanta/00), inteso quale importo lordo stato [rapportato alle ore o giornate 

effettivamente prestate;  

 di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione